

«Капітальний ремонт будівлі Кобижчанського ЗДО «Лісова казка» з застосуванням теплореноваційних заходів по вул. Кашталіянівка, 158 в с. Кобижча Бобровицької територіальної громади, Чернігівської області, 1 черга – капітальний ремонт шатрового даху, 2 черга -ремонт приміщень будівлі, утеплення зовнішніх стін, заміна вікон та дверей, улаштування систем протипожежного захисту, вогнезахисне оброблення дерев'яних конструкцій, улаштування систем зовнішнього блискавкозахисту будівлі».Коригування 4  
I черга

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04**  
**на монолітний пояс та плити перекриття**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 4264,219 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 4,95938 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 558,966 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Монолітний пояс</b>									
1	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,36	818254.22	41412.29	294572	44448	14908	1168,7450	420.75
					123466,22	14773,61			5318	119,9082	43,17
2	& С147-8-12Г-1	Арматура А500С, діаметр 12 мм	тн	1,567	33066.55	-	51815	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С147-8-12Г-1	Арматура А240С, діаметр 6 мм	тн	0,235	28986.55	-	6812	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& С147-8-8Г-1	Арматура А500С, діаметр 20 мм	тн	0,177	34698.55	-	6142	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					359341	44448	14908		420.75
									5318		43,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  ----- <b>Всього по розділу 1</b>					359341  299985 49766 26855 55,67 9548 <b>386196</b>  <b>386196</b>				
		<b>Розділ 2. Плита перекриття над 2-им поверхом</b>									
5	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,77	<u>131630.22</u> 41790,48	<u>38828.56</u> 15652,49	101355	32179	<u>29898</u> 12052	<u>381.8575</u> 135,9921	<u>294.03</u> 104,71
6	& K584211-32-1 варіант 1	Багатопустотна плита перекриття ПК 65-15-8	шт	11	<u>11969.30</u> -	<u>-</u> -	131662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& K584211-32-2 варіант 1	Багатопустотна плита перекриття ПК 61-12-8	шт	9	<u>8904.64</u> -	<u>-</u> -	80142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& K584211-32-3 варіант 3	Багатопустотна плита перекриття ПК 60-10-8	шт	8	<u>8754.70</u> -	<u>-</u> -	70038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& K584211-32-3 варіант 4	Багатопустотна плита перекриття ПК 82-10-8	шт	17	<u>17004.46</u> -	<u>-</u> -	289076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& K584211-32-3 варіант 5	Багатопустотна плита перекриття ПК 61-15-8	шт	11	<u>11123.14</u> -	<u>-</u> -	122355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& K584211-32-3 варіант 6	Багатопустотна плита перекриття ПК 54-12-8	шт	7	<u>7760.20</u> -	<u>-</u> -	54321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& K584211-32-3 варіант 7	Багатопустотна плита перекриття ПК 63-12-8	шт	7	<u>9198.40</u> -	<u>-</u> -	64389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& K584211-32-3 варіант 8	Багатопустотна плита перекриття ПК 62-12-8	шт	7	<u>9054.58</u> -	<u>-</u> -	63382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,15	<u>79814.75</u> 29406,70	<u>19390.46</u> 8090,72	11972	4411	<u>2909</u> 1214	<u>275.1375</u> 68,8760	<u>41.27</u> 10,33
15	& K584211-32-3 варіант 2	Багатопустотна плита перекриття ПК 30-15-8	шт	15	<u>6639.22</u> -	<u>-</u> -	99588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KБ6-22-12	Монолітні ділянки перекриття Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,074	<u>695895.87</u> 89937,82	<u>18945.78</u> 7382,25	51496	6655	<u>1402</u> 546	<u>872.5050</u> 59,7528	<u>64.57</u> 4,42
17	& C147-8-12Г-1	Арматура А500С, діаметр 12 мм	тн	0,548	<u>33066.55</u> -	<u>-</u> -	18120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C147-8-8Г-1 варіант 3	Арматура А500С, діаметр 16 мм	тн	0,08	<u>34698.55</u> -	<u>-</u> -	2776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C147-8-12Г-1 варіант 1	Арматура А240С, діаметр 6 мм	тн	0,058	<u>28986.55</u> -	<u>-</u> -	1681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	0,518	<u>23687.56</u> 21791,76	<u>948.40</u> 262,50	12270	11288	<u>491</u> 136	<u>203.8900</u> 1,8720	<u>105.62</u> 0,97
21	& C147-8-12Г-1 варіант 1	Арматура А240С, діаметр 6 мм	тн	0,518	<u>28986.55</u> -	<u>-</u> -	15015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KР4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,462	<u>12433.56</u> 11513,62	<u>-</u> -	5744	5319	<u>-</u> -	<u>117.4500</u> -	<u>54.26</u> -
23	& C1-ПР118-18-1 варіант 1	Анкер М16	шт.	220	<u>46.94</u> -	<u>-</u> -	10327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1205709	59852	<u>34700</u> 13948		<u>559.75</u> 120,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1205709 1111157 73800				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					39568 81,62 14000 <b>1245277</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>1245277</b>				
24	КР3-22-1	<b>Розділ 3. Монолітно-балочне перекриття</b> Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	3,98	6349.98 2654.22	3695.76 1300,53	25273	10564	14709 5176	28.6200 11,9623	113.91 47,61
25	КБ6-22-11	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 100 мм до 150 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	1,76	891453.62 118734,04	22889.98 9395,28	1568958	208972	40286 16536	1151.8630 76,1538	2027.28 134,03
26	& С147-8-12Г-1 варіант 2	Арматура А240С, діаметр 12 мм	тн	0,004	33066.55 -	- -	132	-	- -	- -	- -
27	& С147-8-12Г-1 варіант 3	Арматура А240С, діаметр 8 мм	тн	6,394	32556.55 -	- -	208167	-	- -	- -	- -
28	& С147-8-8Г-1 варіант 2	Арматура А500С, діаметр 20 мм	тн	9,673	34698.55 -	- -	335639	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					2138169	219536	54995 21712		2141.19 181,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					2138169  1863638 241248 132609 278,74 47809 <b>2270778</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>2270778</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 4. Елементи тяг</b>									
29	КР3-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 т	4,6709	<u>23687.56</u>	<u>948.40</u>	110642	101787	<u>4430</u>	<u>203.8900</u>	<u>952.35</u>
30	& С1-ЛНГ-12-В2	Шайба М24	шт	64	<u>21791.76</u>	<u>262,50</u>	371	-	<u>1226</u>	<u>1,8720</u>	<u>8,74</u>
31	& С111-131-58-6	Гайка М24	шт	128	<u>5.79</u>	-	3793	-	-	-	-
32	& С111-1904-4-1	Анкер М12	шт	102	<u>29.63</u>	-	3435	-	-	-	-
33	& С111-91-22	Анкер розпирний М24	шт	64	<u>371.34</u>	-	23766	-	-	-	-
34	& С1-3028-3	Кут 140x140x9	т	0,57456	<u>-</u>	-	25616	-	-	-	-
35	& С1-3028-3	Кут 125x125x8	т	0,07416	<u>44582.97</u>	-	3306	-	-	-	-
36	& С1-3028-2	Кут 100x100x10	т	0,04344	<u>-</u>	-	1981	-	-	-	-
37	& С1-3028-4	Труба 42x8,5	т	0,03424	<u>45613.17</u>	-	2393	-	-	-	-
38	& С1-3028-4	Полоса 100x10	т	3,588	<u>69878.97</u>	-	126294	-	-	-	-
39	& С1-3028-4	Полоса 150x10	т	0,0354	<u>-</u>	-	1246	-	-	-	-
40	& С1-3028-4	Полоса 80x10	т	0,09984	<u>35198.97</u>	-	3514	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					306357	101787	<u>4430</u>		<u>952.35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					306357		<u>1226</u>		<u>8,74</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					200140				
		всього заробітна плата, грн.					103013				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55613				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					115,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19782				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>361970</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>361970</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					4009576	425623	<u>109033</u>		<u>4074.04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4009576		42204		353,98
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3474920				
		всього заробітна плата, грн.					467827				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254643				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					531,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91139				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>4264219</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>4264219</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>4959,38</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>558966</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]